
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 管工事

９時０３分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 32,490,000   

2 32,450,000   

3 32,180,000 落札

4 32,350,000   

5 32,300,000   

6 32,350,000   

7 無効 （工事費内訳書不備のため）

8 32,450,000   

9 32,500,000   

10 32,300,000   

11 32,390,000   

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

住　　所

名　　称

令和５年１１月２２日

鹿児島県出水市大野原町３０４番地

株式会社太田電機工業所出水営業所　　所長　山　内　正　隆

契 約 金 額 ３５,３９８,０００ 円

契約の相手方

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

㈲高尾野電設

㈲野村電設

㈱平岩熱学

㈲山門電気商会

立尾電設㈱出水支店

㈲ヤマサキ電機産業

㈲三和住設

入 札 結 果

入 札 日 時

入　　札　　者　　名

㈲出水合同電設

令和５年１１月１４日(火)

㈱太田電機工業所出水営業所

㈱九電工出水営業所

入札結果・契約の内容の公表

建築住宅課

１１７

工 事 名 中央公民館小ホール空調設置機械設備工事

３５,８３８,０００ 円

３２,５８０,０００ 円

㈱岩﨑電設

出水市　文化町　地内

工 事 概 要 空調設備工事、換気設備工事、撤去工事

工 期 令和５年１１月２２日から 令和６年５月３１日まで

工 事 場 所

予 定 価 格 入札書比較価格（予定価格の100/110）


